
Data e hora de geração:  06.11.2024 13:48:38, (Pag1 de 1)Fonte: Sistema Sap.

Mês de Referência: 10/2024

Aditivos Assinados

Documento de
Compra

Número
Aditivo

Fornecedor Objeto Data Início
Aditivo

Data Fim
Aditivo

Valor total Data
Assinatura

4600000809 4 ENGETRON ENGENHARIA
ELETRONICA IND E COM LTDA

PRORROGAÇÃO DO PRAZO CONTRATUAL
POR MAIS 12 (DOZE) MESES,

PASSANDO-O DE 48 (QUARENTA E OITO)
MESES PARA 60 (SESSENTA) MESES, COM

CONSEQUENTE RECOMPOSIÇÃO DO
VALOR PARA O NOVO PERÍODO

30.10.2024 29.10.2025           44.806,20 23.10.2024

4600000849 4 STRATEC INFORMATICA EIRELI PRORROGAÇÃO DO PRAZO CONTRATUAL
POR MAIS 12 (DOZE) MESES,

PASSANDO-O DE 48 (QUARENTA E OITO)
MESES PARA 60 (SESSENTA) MESES, COM

CONSEQUENTE RECOMPOSIÇÃO DO
VALOR PARA O NOVO PERÍODO.

30.12.2024 30.12.2025           38.248,35 11.10.2024

4600000952 2 PROGAIA ENGENHARIA E MEIO
AMBIENTE LTDA

I) ACRESCIMO QUALIQUANTITATIVO DE
ITENS DE SERVIÇOS À PPU NA ETAPA DE

MONITORAMENTO; II) ALTERAÇÃO DA
FORMA DE MEDIÇÃO DOS SERVIÇOS

CONSTANTES NO ITEM 6 DO ANEXO I; E,
III) CORREÇÃO DE ERRO MATERIAL

IDENTIFICADO NO 1º TERMO ADITIVO

13.10.2024 06.06.2027          535.708,59 13.10.2024

4600000994 1 NETADMIN SOFTWARE LTDA PRORROGAÇÃO DO PRAZO CONTRATUAL
POR MAIS 36 (TRINTA E SEIS) MESES,

PASSANDO-O DE 24 (VINTE E QUATRO)
MESES PARA 60 (SESSENTA) MESES, COM

CONSEQUENTE RECOMPOSIÇÃO DO
VALOR PARA O NOVO PERÍODO.

28.11.2024 27.11.2027          100.800,00 29.10.2024


